

Hart Holding ApS
Vindebyørevej 12, 5700 Svendborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 66 88 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Peter Murmann Hartvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hart Holding ApS
Vindebyørevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32 66 88 01
Stiftet: 30. december 2009
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peter Murmann Hartvigsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

H & Ko ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.126 kr. mod -6.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.571 kr. mod 120.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.126	-6.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.050	101.953
Andre finansielle indtægter	32.433	29.286
Resultat før skat	263.357	125.110
Skat af årets resultat	-5.786	-4.771
Årets resultat	257.571	120.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	257.571	120.339
Disponeret i alt	257.571	120.339

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>670.426</u>	<u>634.787</u>
Tilgodehavender i alt	<u>670.426</u>	<u>634.787</u>
Likvide beholdninger	<u>253.599</u>	<u>53.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>924.025</u>	<u>688.375</u>
Aktiver i alt	<u>924.025</u>	<u>688.375</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>774.123</u>	<u>516.552</u>
Egenkapital i alt	<u>899.123</u>	<u>641.552</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.491	36.427
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>5.786</u>	<u>4.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.902</u>	<u>46.823</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>24.902</u>	<u>46.823</u>
 Passiver i alt	<u>924.025</u>	<u>688.375</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.